
Dziennik Ustaw Nr 122 2767 - Poz. 594 

594 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 19 października 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierp
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 . 
poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315 i z 1994 r. Nr 121, 
poz. 591) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej z dnia 2 lipca 1992 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracown ików publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 55, poz. 273, z 1993 r. Nr 
41, poz. 190, z 1994 r. Nr 21, poz. 75, Nr 69, poz. 303 
i Nr 125, poz. 614 oraz z 1995 r. Nr 8, poz. 42 i Nr 84, 
poz. 424) wyprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 w ust. 1 po wyrazie "felczerowi" dodaje się 
wyrazy "ratown ikowi medycznemu", 

2) załącznik nr 1 do rozporządze nia otrzymuje brzmie
nie ustalone w załączn iku do niniejszego roz
porządzen ia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia z mocą od dnia 1 października 1995 r. 

M inister Zd rowia i Opieki Społecznej : R. J. Żochowski 

Załącznik do rozporządzenia Min istra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dn ia 
19 października 1995 r. (poz. 594) 

TABELA 

STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Miesięczna kwota w zł 

I 285-330 
II 290-340 
III 295-350 
IV 300- 360 
V 305-375 
VI 310-395 
VII 315-425 
VIII 320-455 
IX 325-485 
X 330-515 
XI 335-545 
XII 345-585 
XIII 360-630 
XIV 375-680 
XV 405-730 
XVI 440-780 
XVII 475-830 
XVIII 510-885 
XIX 545-940 
XX 580-1 010 
XXI 615-1 080 
XXII 660-1 150 



- 2768 -

Szanowni Państwo 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO URZĘDU RADY MINISTRÓW 
uprzejmie informuje o możliwości zapren umerowania na rok 1996 następujących wydawnictw: 

ORZECZNICTWO SĄDU NAJWYŻSZEGO - Zbiór Urzędowy, zawierający orzeczen ia Izby Administracyjnej, Pracy 
i Ubezpieczeń Społecznych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 75,00 zł (750 000 zł), 

BIULETYN RADY LEGISLACYJNEJ - zawie rający dokumenty i informacje o działalności Rady Legislacyjnej przy 
Prezesie Rady M inistrów oraz artyk uły i studia dotyczące problemów legislacji, żródeł prawa, procedur i technik legisla
cyjnych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 36,00 zł (360 000 zł), 

DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ - zawierający inform acje prawne 
z zakresu problematyki resortu zd rowia 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 12,00 zł (120 000 zł), 

DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 21 zł 84 gr (218400 zł), 

DZIENNIK USTAW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 302,00 zł (3 020 000 zł), 

MONITOR POLSKI 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 101,00 zł (1 010000 zł), 

MONITOR POLSKI "B" - zawierający ogłosze nia sprawozdań finansowych spółek akcyjnych i innych podmiotów 
gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 896,00 zł (8 960 000 zł). 

Opłaty za prenumeratę na rok 1996 na leży dokona ć do dnia 30 listopada 1995 r. Uprzejmie prosimy o nieprze
kraczanie powyższego te rminu, g dyż może to spowodować opóżnienie wysyłki naszych wydawn ictw. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie wpłaty 
na konto: BPH S. A ., XVI Oddział Warszawa, nr 320010-1717-139.11, 

Wydział Wydawnictw i Poligraf ii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa. 

Wszelkich informacji na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela : 
Wydział Wydawnictw i Poligrafi i GP URM, tel. 694-67-50 i 694-67-52, fax 694-62-06. 

Egzempl arze b i eżące i z lat ub i eg łych oraz zał ączniki można nabywać na podstawie nadesł a n ego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligraf ii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady M inistrów, ul. Pows i ńska 69n l , 02-903 Wa rszawa P-l. 

Reklamacje z powodu ni edoręczen ia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydzia ł u Wydawnictw i Polig rafii Gospodarstw a Pomocniczego 
Urzędu Rady Ministrów, ul. Pows i ńska 69nl, 02-903 Warszawa, P-l, do 15 dni po otrzymaniu nastę pnego kolej nego numeru . 

o wsze lkich zm ianach nazwy prenumeratora lub adresu pros imy n i ezwłoczn i e informować na piśmie Wydzia ł Wydaw nictw i Poli grafii 
Gospodarstwa Pomocniczego U rzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Skład, druk i kolportaż: Wydzi ał Wydawn ictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocn iczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Pows iń ska 69/71 , P-l , tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, telefaks (22 ) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w W ydziale W ydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego UR M, W arszawa, ul. Powsińska 69n 1. 

Zam. 655/W/C/95 ISSN 0867-3411 Cena 96 gr (9 600 zł) 




